С О В Е Т      Г О Р О Д А
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ

ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

 19.12.2012 г.                                                                                              № 142

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета города Ессентуки

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным Законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

и Уставом муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки,

С О В Е Т  Г О Р О Д А

Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившими силу решения Совета города Ессентуки:

1.1. решение Совета города Ессентуки от 26 декабря 2007 года № 144

«Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг

на 2008 год»;

1.2. решение Совета города Ессентуки от 25 марта 2009 года № 15

«Об утверждении нормативов потребления на коммунальные услуги»;

1.3. решение Совета города Ессентуки от 10 февраля 2010 года № 5

«О внесении изменений в решение Совета города от 26.12.2007 г.  № 144

«Об утверждении нормативов  потребления жилищно-коммунальных

услуг на 2008 год»

1.4. решение Совета города Ессентуки от 21 декабря 2009 года №

140 «Об утверждении Положения о  проведении проверок

осуществляемых постоянно – действующей комиссией Совета города

по бюджету и муниципальной собственности»;

1.5. решение Совета города Ессентуки от 29 октября 2010 года № 4

«О создании постоянно  действующей комиссии Совета города по

бюджету и муниципальной собственности»;

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета города Ессентуки (Л.И. Ефремова) и постоянную

комиссию Совета города Ессентуки по местному самоуправлению и

законности (Е.Н. Выприцкий)

4. Установить, что подпункты 1.1.,1.2. и 1.3. пункта 1 настоящего

решения вступают в силу со дня официального опубликования

настоящего решения, и распространяют действие на правоотношения,

возникшие с 01 сентября 2012 года.

Подпункты 1.4. и 1.5. пункта 1 вступают в силу с 1 января 2013

года.

Глава города Ессентуки            Л.О. Писаренко

Председатель Совета

города Ессентуки                      Л.И. Ефремова